
  

 

Proměňujeme vzdělávání na celém světě, proměňuj ho s námi. Lifeliqe rozšiřuje brněnský tým 
a hledá asistenta či asistentku, který nám pomůže s komunitním marketingem. Umíš 
svědomitě vypracovat zadané úkoly a zároveň se nebojíš hledat nová řešení? Hledáme člověka 
pro komunitní marketing, který se pod vedením zkušenějších kolegů vyprofiluje. 
 

ASISTENT / ASISTENTKA 

PRO KOMUNITNÍ MARKETING 
Nabízíme : 

• Práci na poloviční úvazek v jednom z nejúspěšnějších a nejinovativnějších vzdělávacích 
startupů v Česku 

• Možnost měnit svět vzdělávání a technologií po boku partnerů jako je Microsoft, HTC 
Vive, Dell nebo HP 

• Kreativní a zodpovědnou práci v mladém kolektivu s velkými ambicemi a know-how  

• Přístup k pokročilým technologiím jako je virtuální a rozšířená realita 

• Pracovní cesty do zahraničí 

Očekáváme 

• Schopnost psát a komunikovat perfektní angličtinou, další světový jazyk výhodou 

• Nadšení pro komunikaci se zákazníkem. U nás je to snadné. Pracujeme s globální 
komunitou inovativních učitelů  

• Zájem o nové technologie a trendy ve vzdělávání 

• Výhodou je znalost nástrojů digitálního marketingu, výhodou je zkušenost s 
analytickými nástroji pro online marketing 

• Schopnost pracovat pod tlakem, přistupovat pozitivně k nečekaným výzvám a rychle 
se učit 

Náplň práce 

• Zákaznická podpora a komunikace s učiteli po celém světě 

• Příprava direct mailing kampaní, podklady pro newslettery a přímou komunikaci se 
zákazníky 

• Copywriting 

• Průzkum a analýza trhu 

• Podpora sociálních sítí 

• Práce s CRM 

Svá CV, motivační dopisy nebo dotazy týkající se vypsané pozice prosím zasílejte na e-mail: 
anna.kulhankova@lifeliqe.com. 

Více o Lifeliqe: http://www.lifeliqe.com a našem blogu www.lifeliqe.com/blog. 


